
XXÐ

XXÐ

XXÐ

XXÐ

XXÐ

XXÐ

XXÐ

ANT.
N-III

ANT.
N-III

M-220

ANT.
N-III

ANT.
N-III

M-220

ANT.
N-III

ANT.
N-III

ANT.
N-III

M-220

M-220

ANT.
N-III

M-220

M-822

M-220

ANT.
N-III

ANT.
N-III

M-220

ANT.
N-III

M-220

ANT.
N-III

ANT.
N-III

ANT. N-III

ANT.
N-III

M-220

ANT.
N-III

M-229

ANT.
N-III

M-229

ANT.
N-III

M-220

M-219

M-313

M-219

M-220

M-229

M-313

ANT.
N-III

M-221

M-229

ANT.
N-III

M-220

M-209
M-209

M-220

M-209

M-302

M-209

M-209

M-209

M-209

M-209

M-209

M-311

M-209

M-311

M-209

M-300

M-506

M-208

M-208

M-506

M-300

M-300

M-506

M-300M-506

M-208

M-208

M-300

M-208

M-300

M-300

M-300

M-208

M-300

M-506

M-506

R-3

R-3

R-3

A-3

A-3

A-3

A-3

R-3

R-3

A-3

A-3

Término municipal
de Rivas-
Vaciamadrid

Término municipal
de Perales
de Tajuña

Término
municipal de
Campo Real

Término municipal
de Arganda

del Rey

Término municipal
de San Martín

de la Vega

Término
municipal de
Valdilecha

Término municipal
de Pozuelo

del Rey

Término
municipal de

Loeches

Término municipal
de Velilla de
San Antonio

Término
municipal de

Morata de Tajuña
Término
municipal de
Tielmes

Arganda
del Rey

Avícola
del Jarama

Emisora de
Onda Corta

Lago Coto
Cisneros

Puente de
Arganda

Rivas -
Vaciamadrid

Perales
de Tajuña

Prado de
Arriba

Morata
de Tajuña

Montehermoso

Industrial
Borondo

Los Villares

Vallequillas
Norte

Velilla de
San Antonio

Puente de
Arganda

La Partija -
Santa Mónica

Plaza
Cura

Plaza
de España

Plaza Gustavo
Adolfo

Bécquer

Plaza
del Mar

Plaza Palacio

Urb los
Los

Pajarillos

Plaza Sabia

Plaza
Triángulo Azul

Polig Coto Cisneros

Plaza de
Extremadura

Plaza República
Dominicana

Plaza
Honduras

Gta
San

Sebastián

Plaza
Guatemala

Polig
Coto Cisneros

Plaza de la
Amistad

entre los Pueblos

Plaza de la
Libertad Jesús
Sánchez Martínez

Plaza de
Andorra

Plaza
de la

Constitución

Plaza de
Estocolmo

Plaza de
Bratislava

Plaza
de la

Marina

Plaza del
Ingeniero
Enrique Calleja

Plaza
Puerta de

Levante
Plaza
de los

Pescadores

Urb Gran
Hábitat

Urb los
Cascabeles

Plaza Mayor

Plaza Lavanda
Plaza JaraPlaza Arándano

Plaza de
la Menta

Plaza Canela

Plaza Romero

Plaza de
Colón

Plaza Zarzamora

Plaza Margarita

Plaza de José
Celestino

Mutis

Polig
Coto Cisneros

Plaza
de la Alegría

Plaza de
Viena

Plaza
de Europa

Plaza del
Progreso

Urb el
Romeral

Plaza de
la Grillera

Rivas
Vaciamadrid

La Poveda

Arganda
del Rey

Rivas
Futura
Rivas
Futura

Rivas
Futura

Tie
lm

es

Sa
n M

art
ín

de
 la

 Ve
ga

Ri
va

s-
Va

cia
ma

dri
d

Morata de
Tajuña

Arganda

del Rey

CampoReal

Perales
de Tajuña

Po
zu

elo
de

l R
ey

Velilla
de San
Antonio

Va
ldi

lec
ha

Loeches

28540

28891
28813

28522

28523

28529

28530

28500

28890

28550

28521

28510

28330

28524

28511

454.000

454.000

455.000

455.000

456.000

456.000

457.000

457.000

458.000

458.000

459.000

459.000

460.000

460.000

461.000

461.000

462.000

462.000

463.000

463.000

464.000

464.000

465.000

465.000

466.000

466.000

467.000

467.000

468.000

468.000

469.000

469.000

470.000

470.000

471.000

471.000

4.4
55

.00
0

4.4
55

.00
0

4.4
56

.00
0

4.4
56

.00
0

4.4
57

.00
0

4.4
57

.00
0

4.4
58

.00
0

4.4
58

.00
0

4.4
59

.00
0

4.4
59

.00
0

4.4
60

.00
0

4.4
60

.00
0

4.4
61

.00
0

4.4
61

.00
0

4.4
62

.00
0

4.4
62

.00
0

4.4
63

.00
0

4.4
63

.00
0

4.4
64

.00
0

4.4
64

.00
0

4.4
65

.00
0

4.4
65

.00
0

4.4
66

.00
0

4.4
66

.00
0

4.4
67

.00
0

4.4
67

.00
0

4.4
68

.00
0

4.4
68

.00
0

0 460 920 1.380 1.840230
Metros

Fe
ch

a d
e r

efe
ren

cia
: 1

 de
 En

ero
 de

 20
14

Madrid

Toledo

Ávila

Segovia

Guadalajara

Cuenca

Valladolid

Código Postal: 28500
Fe

ch
a: 

28
/04

/20
15

Localización en la Comunidad de Madrid

Leyenda

Estación de Cercanías!!!"  
Límite Código Postal

Bocas Metro
Å Tranvía Parla

XML ML-1; ML-2; ML-3

XXÐ

Sistema de coordenadas: ETS1989 UTM Zona 30 N


